
 
   

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-83 „DĖL ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS SISTEMŲ PRIEŽIŪROS 
(EKSPLOATAVIMO) MAKSIMALIŲ TARIFŲ IR JŲ DIFERENCIACIJOS 

KOEFICIENTŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO 
 
 

2014 m. lapkričio 20 d. Nr. T-197 
Panevėžys 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 
Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, Pasirengimo euro įvedimui 
priemonių planu, patvirtintu Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 8 d. sprendimu 
Nr. T-91 „Dėl Prisijungimo prie geros verslo praktikos memorandumo ir pasirengimo euro įvedimui 
priemonių plano patvirtinimo“, Savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti daugiabučių gyvenamųjų namų šildymo ir karšto vandens sistemos elementų 
priežiūros (eksploatavimo) maksimalius tarifus, patvirtintus Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 
2010 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-83 „Dėl šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros  
(eksploatavimo) maksimalių tarifų ir jų diferenciacijos koeficientų nustatymo“, ir juos išdėstyti taip: 

„Daugiabučių gyvenamųjų namų šildymo ir karšto vandens sistemos elementų priežiūros 
(eksploatavimo)  maksimalūs tarifai 

 
Eil. 
Nr. 

 
Šildymo ir karšto vandens sistemos elementų 

pavadinimai 

Tarifas 
eurais už kv. m 

(naudingo ploto) 
mėn. be PVM 

1. Šilumos punktai 
1.1 Priklausoma šildymo sistema, vienalaipsnis ar dvilaipsnis karšto 

vandens šildytuvas 
0,04 

1.2 Priklausoma jungimo šildymo sistema be  karšto vandens šildytuvo 0,03 
2. Šildymo sistemos   
2.1 Vienvamzdė arba dvivamzdė  be balansavimo stovuose, be 

individualaus reguliavimo ir apskaitos 
0,03 

3. Karšto vandens tiekimo sistemos  
3.1 Cirkuliacija virtuvėje ir vonioje yra, vonių šildytuvai yra arba nėra 0,01 

       “ 

 2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 
 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 
 
Savivaldybės meras                Povilas Žagunis 
 

 


